- 1 -

泉港界政〔2025〕7号

界山镇人民政府关于下达 2025 年粮油生产和

主要农业经济增长目标的通知

各村委会：

根据《泉州市人民政府办公室关于印发 2025 年粮油生产目

标和主要农业经济增长指标的通知》（泉政办〔2025〕3 号）精

神，经镇政府研究同意，现将 2025 年全镇粮油生产目标和主要

农业经济增长指标进行分解下达（详见附件），其中粮食面积、

粮食产量、大豆面积、油料面积均为底线任务，主要农业经济增

长指标为指导性目标。请各村进一步压紧压实属地责任，扎实抓

好粮油生产和农业经济增长各项工作，确保完成年度目标任务。

附件：1.2025 年界山镇粮食大豆油料生产目标

2.2025 年界山镇主要农业经济增长指标

泉港区界山镇人民政府

2025 年 3 月 15 日

- 2 -

附件 1

2025 年界山镇粮食大豆油料生产目标

单位：亩、吨

区域

底线任务 指导性任务

粮食面积
其中：

大豆面积
粮食产量 油料面积 稻谷面积

其中：

早稻面积

界山镇 7550 230 2810 5900 1760 750

界山村 1251 35 570 600 320 217

玉湖村 501 15 152 306 99 26

东张村 174 11 62 178 0 0

槐山村 405 26 150 509 145 18

河阳村 471 14 170 346 31 23

狮东村 704 16 260 678 186 65

大前村 517 23 188 585 144 27

鸠林村 959 21 307 861 287 167

鹅头村 316 8 114 123 8 9

东凉村 598 6 211 496 0 0

岭头村 1231 41 461 960 462 150

玉山村 423 14 165 258 78 48

- 3 -

附件 2

2025 年界山镇主要农业经济增长指标

单位：%

项目
农牧渔

总产值增长

（一）

农业产值增长

（二）

牧业产值增长

（三）

渔业产值增长

界山镇 4.5-5.0 3.0-3.5 4.0-4.5 4.5

界山村 4.5-5.0 3.0-3.5 4.5-5.0 0

玉湖村 4.0-4.5 3.0-3.5 4.0-4.5 0

东张村 4.0-4.5 3.0-3.5 4.0-4.5 0

槐山村 4.5-5.0 3.0-3.5 4.0-4.5 0

河阳村 4.5-5.0 3.0-3.5 4.0-4.5 0

狮东村 4.5-5.0 3.5-4.0 4.0-4.5 4.5

大前村 4.5-5.0 3.5-4.0 4.0-4.5 0

鸠林村 5.0-5.5 3.5-4.0 4.5-5.0 4.5

鹅头村 3.5-4.0 3.0-3.5 4.0-4.5 0

东凉村 4.5-5.0 3.0-3.5 4.0-4.5 4.5

岭头村 5.0-5.5 3.5-4.0 4.5-5.0 0

玉山村 3.5-4.0 3.0-3.5 4.0-4.5 0

下朱村 4.5-5.0 0 0 4.5

- 4 -

泉港区界山镇党政综合办公室 2025 年 3 月 15 日印发